
Zarządzenie Nr 56/2012 
Burmistrza Miasta Mława  
z dnia 3 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z  art. 11 pkt 12 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 
z późn. zm.)  zarządzam co następuje:  

 
    
     § 1 
Po rozpatrzeniu uwag do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława postanawiam o sposobie ich uwzględnienia 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

      
     § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 
 
     § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

      
 


